
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUDOMĂNYEGYHEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADIT/O ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 51/24.04.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj .ro 
www.ubbcluj.ro 

cu privire la aprobarea Metodologiei de organizare şi funcţionare a 

Colegiului Terţiar Nonuniversitar „Eftimie Murgu" Reşiţa 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie a Universitătii , . 
Babeş-Bolyai nr. 4582/13.04.2023, 

Luând în considerare avizul Comisiei pentru regulamente şi probleme juridice, 

În temeiul art. 37 lit. e din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă în data de 24 aprilie 2023, 

hotărăste: 
' 

Art. 1. Se aprobă Metodologia de organizare şi funcţionare a Colegiului Terţiar 

Nonuniversitar „Eftimie Murgu" Reşiţa. 

Art. 2 Metodologia, cuprinsă în anexă, fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Secretar 


